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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00. 

        Flytte til Lierne? www.lierne.no 

Dato: 8. mai 2024      Uke: 19 

 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 

 

FELLINGSLAGENE I LIERNE 
Medlemmer i fellingslagene i Lierne har følgende tidspunkt for skytning på skytterbanen i 

2024: 

• 21. mai kl. 18.00-20.00 
• 26. mai kl. 10.00-12.00 
• 30. mai kl. 18.00-20.00 

For mer informasjon ta kontakt med fellingslederne. 

 

 

VI MØTES UT 
Nå har mai kommet med sine røde dager og det vil si at “Vi møtes ut” treffet 9. mai utgår på 

grunn av Kristi Himmelfartsdag. Neste treff blir 23. mai. Mer informasjon om dette treffet 

kommer senere.        Familieenheten 

 

 

mailto:postmottak@lierne.kommune.no
mailto:postmottak@lierne.kommune.no
http://www.lierne.kommune.no/
http://www.lierne.no/
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Møteinnkalling 
Utvalg: Formannskap 

Møtested: Lierne kommunehus - Kommunestyresalen 
Dato: 14.05.2024 
Tidspunkt: 13:00 
 
Forfall må meldes snarest. 
Vararepresentantene møter etter nærmere beskjed. 

 
 
Saksliste 
PS 16/2024   Godkjenning av innkalling og sakliste Formannskapet 14.05.2024 
RS 5/2024   Høring - Forskrift om digitalt dødsbo 
RS 6/2024 24/410-5  Endring i forskrift om lån fra Husbanken - Høring 
RS 7/2024  Svar på søknad om å delta i regjeringens forsøksordning for  

kommuner og fylkeskommuner 
RS 8/2024 Svar på søknad om å delta i regjeringens forsøksordning for  

kommuner og fylkeskommuner 
PS 17/2024   Søknad om konsesjon på erverv av fast eiendom - GNR. 11 BNR. 7 
PS 18/2024   Oppnevnelse lokal komite til TV-aksjonen 2024 
PS 19/2024   Uravstemning tariffoppgjør 2024 

 
 
 
Lierne 8. mai 2024 
Tor Erling Inderdal 
Ordfører 
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LEDIG VIKARIAT SOM 50% PEDAGOGISK LEDER VED SØRLI BARNEHAGE 

Vi i Sørli barnehage søker en leken, ansvarsbevisst og faglig engasjert pedagogisk leder i 50% vikariat. Vi jobber for at barna 

skal glede seg til å komme i barnehagen hver dag og ha gode historier å fortelle når de drar hjem! Vi legger vekt på magiske 

møter, relasjonsbygging og barns selvfølelse som sentrale begreper hos oss. Dette ligger til grunn for alt vi gjør, og vi 

arbeider kontinuerlig med å utvikle oss videre innenfor dette. Våre ansatte skal være gode forbilder og bidra til å skape 

trygghet og samspill i et inkluderende miljø.  

Kvalifikasjoner: 

Pedagogiske ledere må ha utdanning som barnehagelærer. Likeverdig med barnehagelærerutdanning er annen treårig 

pedagogisk utdanning på høgskolenivå med videreutdanning i barnehagepedagogikk. 

Ansvar og arbeidsoppgaver: 

Ledere i Lierne kommune skal konkretisere mål, sette retning og oppnå resultater, jf. «Veiviseren, Lierne – Det gode 

vertskap» 

• Pedagogisk leder er gitt ansvaret for å iverksette og lede det pedagogiske arbeidet, i tråd med godt faglig skjønn. 
Pedagogisk leder skal veilede og sørge for at barnehagen følger gjeldene lover og forskrifter slik at det oppfylles 
gjennom det pedagogiske arbeidet, med særlig vekt på at barnehagen skal gi barna et godt oppvekst- og 
utviklingsmiljø. 

• Pedagogisk leder har med sine kunnskaper om barns utvikling, læring og behov medansvar for organisering og 
framdrift av det pedagogiske arbeidet i barnehagen.  

• Pedagogisk leder, leder arbeidet med planlegging, gjennomføring, dokumentasjon, vurdering og utvikling av arbeidet i 
barnegruppen og på avdelingen. 

• Pedagogisk leder, leder avdelingen og organisere arbeidet slik at personalet arbeider som et team med felles 
pedagogisk plattform. Være en pådriver for utviklingsarbeid i egen kommune.  

• Pedagogisk leder initierer og opprettholder et godt foreldresamarbeid.  
 

Personlige egenskaper: 

• Tydelig og engasjert i rollen som pedagogisk leder 

• Utviklingsorientert og samarbeider godt i team 

• Effektiv, strukturert og selvstendig 

• Evne til å lytte og å være reflektert 

• Bidra til et godt arbeidsmiljø 

• Gode samarbeids- og kommunikasjonsevner 

• Brukerorientert, raus og fleksibel 

• God digital kompetanse 
 

Ved tilsetting tas det utgangspunkt i relevant kompetanse, formell utdanning, personlige egenskaper og egnethet til å 

kunne videreutvikle Sørli barnehage som et viktig utvikling- og læringsmiljø.  

Stillingen er fra 1. august 2024 til 31.juli 2025 

Spørsmål kan rettes til styrer Sørli barnehage, Wenche Gåsbakk tlf. 95 87 92 55. 

Tilsetting skjer på vanlige kommunale tilsettingsvilkår. Krav om politiattest ved tilsetting.  

Søknad fremmes på eget søknadsskjema som ligger elektronisk på kommunens hjemmesider www.lierne kommune.no. 

Merk at elektronisk søknadsskjema må være fullstendig utfylt med relevant utdanning og arbeidserfaring.  

Søknadsfrist 20.05.2024 

http://www.lierne.kommune.no/
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Kjære venner. 

Vi inviterer til språkkafeen for å kommunisere på norsk  

med folk fra andre land.  

Dette møtet hjelper folk fra et annet land til å innpasse  

seg raskere og lære norsk språk. 

Man får kjøpt en kaffekopp med noe til. 

Møtes onsdager fra og med 8. mai kl. 18.00 til 19:30.  

Vi vil være glade for å se alle. 

Sted: Frivilligsentralens lokaler.     Oleksii Khrapko, arrangør 

 

 

VI PLANLEGGER EN UTSTILLING OM ALLHEIMS HISTORIE. 
Det vil være aktuelt å ta med informasjon som kan være med 

å fortelle om husets aktiviteter opp gjennom tidene. 

Så, har du relevante bilder, plakater, det tidlige medlemsbladet  

«Mellem Fjellene», eller annet med særlig relevans, – ta kontakt! 

         Lierne Muséer mobil 95 02 93 32 
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KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Søndag 12 mai: Ingen gudstjeneste i Lierne 

 

DUGNAD PÅ SØRLI KIRKEGÅRD TIRSDAG 14 MAI KL. 17.00  
Sørli Menighetsråd arrangerer dugnad på Sørli Kirkegård tirsdag 14 mai kl. 17.00. Kaffe spanderes. 

Ta med egen rive. 

 

DUGNAD PÅ NORDLI KIRKEGÅRD ONSDAG 15 MAI KL. 18.00  
Nordli Menighetsråd arrangerer dugnad på Nordli Kirkegård onsdag 15 mai kl. 18.00. 

Kaffe spanderes. Ta med egen rive.  

Dugnad i Tunnsjøen blir senere når snøen er borte. 

 

PLANTING PÅ NORDLI OG TUNNSJØ KIRKEGÅRD  
Kirkegårdsplanting i Nordli og Tunnsjø gjennomføres i perioden 21. mai til 31. mai. Blomster hentes 

ut på Matkroken Lierne. Betjeningen på butikken administrerer bidrag fra blomsterfond. 

 

NORDLI BLOMSTERFOND 
Vi har igjen lagt ut blanketter for gaver til Nordli blomsterfond på Matkroken i Sandvika. 

Du kan gi gaver til fondet ved å bruke vipps ellers også. 

Vårt vippsnummer er: 742471. 

 

LAG- OG FORENINGER 
 

ÅRSMØTE I LENGLINGEN SKOGSBILVEG SA  
holdes på Sørli samfunnshus onsdag 15.mai 2024 kl 1930. Vanlige årsmøtesaker.           Styret 

 

Skytingens dag 12. mai!              

Vi markerer dagen tilnærmet som i fjor med bilrebusløp. Start fra Matkrokenbutikkene i både Nordli 

og Sørli, slik at vi treffes på bana. Påmelding mellom kl. 11-13 (man melder seg på ved ankomst og 

endt rebusløp). Kr. 50,-/pers. fra skolealder. Salg av pølse og hamburger.  

Styret hilser hjertelig velkommen. 
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DEN 11 MAI MARKERER LIERNE RØDE KORS DEN INTERNASJONALE RØDE KORS 

DAGEN OG EN "FØR" FEIRING AV 70 ÅRSDAGEN VÅR 
 

Vi vil være tilstede på Matkroken i Mebygda og Nordli, lørdag den 11. mai mellom 12.00 og 15.00.  

Vi spanderer kake og kaffe. Du får mulighet til å friske opp litt førstehjelpskunnskap og prøve deg på 

quiz. Eller bare slå av en prat. Velkommen!     Styret i Lierne Røde kors 

 

LHL LIERNE 
Det blir Buffe med kaker, dessert og kaffe på kafeen på kommunehuset lørdag 1. juni  

kl 12.00. Det vil bli orientering om busstur til sommeren. Dette blir gratis til alle 

medlemmene. Vi ønsker nye medlemmer hjertelig velkommen!  LHL Lierne, styret 

 

DIVERSE 
 

 

VI TAR PÅ OSS DIVERSE OPPDRAG HVIS NOEN TRENGER HJELP! 

INNVENDIG BILVASK? 

Også i år tar vi på oss innvendig bilvask her på Namas ☺ 

Pris: 350.- for private personbiler. 

Vi vasker også firmabiler og større kjøretøy – spør om pris! 

Utføres helt frem til høsten tar oss og det blir for kaldt å holde til ute.  

SØPPEL TIL STØVIKA? 

Vi tar også på oss å frakte avfall til Støvika på onsdager hvis noen har behov for hjelp 😊 

HAGEARBEID? 

Trenger du hjelp med vårflinad, plenklipping, vedstabling osv. -ta kontakt! 

 

SPØR OSS OM DET ER NOE ANNET DU TRENGER HJELP TIL- SÅ SER VI OM VI KAN HJELPE 

DEG! 

Ring 47 47 53 97 for å høre pris og avtale tid. 

VÅR SECONDHANDBUTIKK FOR KLÆR VIL HA FLERE KUNDER 

- og klær/sko vil ha nye eiere! 

Vi har åpent man, tir, tor og fre 09:00-15:00. Onsdager 10:00-17:00. 

 

FERIESTENGT UKE 29-31 😊 
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Program for 17.mai i Sørli 

Kl 11.00  Gudstjeneste i Sørli kirke  

Kl 11.45  17.mai tog fra kirken  

                          (Rekkefølge; hovedkomiteen, korps, 10-1 års trinn, barnehage og øvrige) 

Fra ca 12.30  Samling ved Sørli Skole  

Inngang med bevertning kr 100, gratis for barn til og med 10 klasse. 

   Is, brus og matsalg. Leker og konkurranser  

Kl 13.00  Tale for dagen ved Ordføreren  

Ca kl 14.30  Premieutdeling  

Hjertelig velkommen til 17.mai feiring!      Hilsen hovedkomiteen  

 

 

Velkommen til 17.mai-feiring på Tunnsjø Samfunnshus   

Kl.10.45:  Oppmøte.  

Kl.11.00:  Tale for dagen v/ ordfører.  

   17.mai-tog etter talen. Nasjonalsangen.  

   Sodd, kaker, is, lek og moro for store og små.          

          Arrangør er Tunnsjø Samfunnshus  

  
 

Program for 17. maifeiring i Nordli 
Kl. 11.30  Oppmøte Liernehallen. Tog fra Liernehallen, med en stopp på Helsetunet og  

tilbake til hallen. 

Kl. 12.00   Tale for dagen ved ordfører på Lierne Helsetun 

Ca. kl. 12.30   Leker, servering, allsang og loddsalg i Foajeen på Liernehallen. 

Ca. kl. 14.30   Loddtrekking og avslutning 

 

Gratis inngang. Loddsalg betales med Vipps eller kontant. 

Velkommen til feiring av nasjonaldagen!  Hilsen 7. og 8. klasse på Stortangen skole 
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